
  
   Poussins Journée 1 Eté - Zone Sud 

 MONTROUGE
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. HUMBLOT Anaïs 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 35.22
2. FIEF Camille 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 35.46
3. LELUC Valentine 2003 FRA STADE DE VANVES 36.59
4. FOINY Audrenn 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 36.62
5. CIMPER Madiana 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 37.56
6. CELMA Lilly-Flore 2003 FRA STADE DE VANVES 37.66
7. ROUGEAULT Margaux 2003 FRA S.M MONTROUGE 37.66
8. FAURE Lou-Ann 2003 FRA CSM CLAMART 37.82
9. BRINDEJONC Laura 2003 FRA ANTONY NATATION 38.28

10. LE MAGOARIEC Sterenn 2003 FRA S.M MONTROUGE 38.47
11. LAURENCE Chloe 2004 FRA ANTONY NATATION 38.56
12. MENETRIEUX Alexia 2003 FRA STADE DE VANVES 38.61
13. RANDRIAMAMY Anne-Sophie 2004 FRA STADE DE VANVES 38.81
14. MEYER Faustine 2003 FRA CSM CLAMART 39.01
15. BLOT Susanne 2003 FRA S.M MONTROUGE 39.04
16. DESCATOIRE Helene 2003 FRA ANTONY NATATION 39.80
17. JOLIBOIS Maëla 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 39.87
18. AVERINK Lisa 2003 FRA S.M MONTROUGE 39.88
19. SERGEUR Nora 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 40.02
20. MONTIGNY Elise 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 40.06
21. OLLITRAUT Morgane 2003 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 41.40
22. PHAM Kim-Vy 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 41.48
23. VERGONJEANNE Philippine 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 41.49
24. DUHOT Camille 2003 FRA S.M MONTROUGE 41.81
25. DEHOCHE Fantine 2004 FRA CSM CLAMART 42.26
26. BERNARD Mathéa 2003 FRA STADE DE VANVES 42.35
27. ROYERE Manon 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 42.39
28. LANSSENS Meline 2003 FRA CSM CLAMART 42.67
29. ARNOUX Claire 2003 FRA S.M MONTROUGE 42.72
30. LORNE Margaux 2003 FRA STADE DE VANVES 42.98
31. MOUSSAOUI Lila 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 43.00
32. BERNARD Chloe 2003 FRA S.M MONTROUGE 43.03
33. MARKUS LE COLLEN Noémie 2004 FRA STADE DE VANVES 43.22
34. AMOKRANE Meïssa 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 43.85
35. FAURE Ines 2005 FRA ANTONY NATATION 43.87
36. PEREZ-MATEOS Clara 2003 FRA S.M MONTROUGE 44.00
37. FOURNIER Soazic 2003 FRA CSM CLAMART 44.34
38. GUIMARAES Tais 2003 FRA ANTONY NATATION 44.57
39. THOMAS Orlane 2003 FRA CSM CLAMART 44.84
40. GAUDIN-AJENJO Elia 2004 FRA CSM CLAMART 45.00
41. ORGEBIN Lison 2004 FRA ANTONY NATATION 45.00
42. MROZ Emeline 2005 FRA STADE DE VANVES 45.40
43. LYHYAOUI Myriam 2004 FRA ANTONY NATATION 45.62
44. CHUM CHARRIER Doryne 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 45.86
45. SELLIER Marie 2003 FRA S.M MONTROUGE 45.88
46. AUDBOURG Ambre 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 47.19
47. TOUITOU Laura 2003 FRA ANTONY NATATION 47.56
48. MORIN Lucile 2004 FRA CSM CLAMART 47.71
49. KIRLOS-RUSS Stella 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 47.89
50. PAPIN Valentine 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 48.00
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   Poussins Journée 1 Eté - Zone Sud 

 MONTROUGE
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Dames 

51. TAMAILLON Elise 2004 FRA CSM CLAMART 48.02
52. ATTALLI Nina 2005 FRA ANTONY NATATION 48.26
53. LEBUNETELLE Paloma 2004 FRA CSM CLAMART 48.84
54. BRINDEJONC Juline 2006 FRA ANTONY NATATION 49.31
55. CHEVEREAU Clara 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 49.46
56. FONTEILLES Emma 2003 FRA STADE DE VANVES 49.82
57. COQUELLE Victoria 2003 FRA STADE DE VANVES 50.00
58. EL MOUSSI Ines 2003 FRA STADE DE VANVES 50.00
59. TOMBO Tracy 2004 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 50.00
60. ELIWA Kamila 2004 FRA ANTONY NATATION 51.00
61. CHRETIEN Nais 2004 FRA ANTONY NATATION 51.93
62. PORTA Maïwenn 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 52.06
63. DUSSUTOUR FOLLIARD Nola 2005 FRA ANTONY NATATION 55.00
64. JUGLA Eliana 2004 FRA ANTONY NATATION 55.00
65. THOMAS Perrine 2004 FRA CSM CLAMART 55.00
66. GOULARD Ludivine 2004 FRA STADE DE VANVES 57.03
67. TRAGNEE BOURNE Sarah 2004 FRA STADE DE VANVES 57.03
68. HOLLIER LAROUSSE Héloïse 2003 FRA STADE DE VANVES 57.76
69. ZIESENISS Milena 2004 FRA S.M MONTROUGE 59.68
70. BARBE-DROUIN Elodie 2005 FRA ANTONY NATATION 1:00.00
71. HOANG Laura 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:00.00
72. SAVOURNIN Olympe 2003 FRA STADE DE VANVES 1:00.00
73. AZZOUZ Safia 2004 FRA S.M MONTROUGE 1:02.26

 50 m Brasse Dames 

1. HUMBLOT Anaïs 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 45.55
2. FIEF Camille 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 45.97
3. ZIESENISS Milena 2004 FRA S.M MONTROUGE 47.00
4. CIMPER Madiana 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 48.19
5. DUHOT Camille 2003 FRA S.M MONTROUGE 48.63
6. ROUGEAULT Margaux 2003 FRA S.M MONTROUGE 48.78
7. CELMA Lilly-Flore 2003 FRA STADE DE VANVES 49.03
8. MENETRIEUX Alexia 2003 FRA STADE DE VANVES 49.06
9. JOLIBOIS Maëla 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 49.14

10. LE MAGOARIEC Sterenn 2003 FRA S.M MONTROUGE 49.81
11. AVERINK Lisa 2003 FRA S.M MONTROUGE 50.69
12. LELUC Valentine 2003 FRA STADE DE VANVES 51.00
13. DESCATOIRE Helene 2003 FRA ANTONY NATATION 51.06
14. THOMAS Orlane 2003 FRA CSM CLAMART 52.00
15. SERGEUR Nora 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 52.31
16. LAURENCE Chloe 2004 FRA ANTONY NATATION 52.54
17. FAURE Lou-Ann 2003 FRA CSM CLAMART 52.68
18. HOLLIER LAROUSSE Héloïse 2003 FRA STADE DE VANVES 52.78
19. KIRLOS-RUSS Stella 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 53.12
20. PHAM Kim-Vy 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 53.16
21. FOINY Audrenn 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 53.56
22. BRINDEJONC Laura 2003 FRA ANTONY NATATION 53.61
23. BLOT Susanne 2003 FRA S.M MONTROUGE 53.67
24. BERNARD Mathéa 2003 FRA STADE DE VANVES 53.69
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 MONTROUGE
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

25. BERNARD Chloe 2003 FRA S.M MONTROUGE 53.96
26. MONTIGNY Elise 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 54.36
27. LORNE Margaux 2003 FRA STADE DE VANVES 54.45
28. OLLITRAUT Morgane 2003 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 54.45
29. MARKUS LE COLLEN Noémie 2004 FRA STADE DE VANVES 55.00
30. MROZ Emeline 2005 FRA STADE DE VANVES 55.00
31. MEYER Faustine 2003 FRA CSM CLAMART 55.72
32. SELLIER Marie 2003 FRA S.M MONTROUGE 55.74
33. FOURNIER Soazic 2003 FRA CSM CLAMART 55.81
34. AZZOUZ Safia 2004 FRA S.M MONTROUGE 56.00
35. PAPIN Valentine 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 56.00
36. ROYERE Manon 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 56.62
37. VERGONJEANNE Philippine 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 56.81
38. ORGEBIN Lison 2004 FRA ANTONY NATATION 57.00
39. PEREZ-MATEOS Clara 2003 FRA S.M MONTROUGE 57.45
40. LYHYAOUI Myriam 2004 FRA ANTONY NATATION 57.62
41. ARNOUX Claire 2003 FRA S.M MONTROUGE 57.66
42. GUIMARAES Tais 2003 FRA ANTONY NATATION 57.94
43. MOUSSAOUI Lila 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 58.09
44. LANSSENS Meline 2003 FRA CSM CLAMART 58.37
45. ELIWA Kamila 2004 FRA ANTONY NATATION 59.00
46. CHRETIEN Nais 2004 FRA ANTONY NATATION 59.02
47. CHEVEREAU Clara 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 59.26
48. COQUELLE Victoria 2003 FRA STADE DE VANVES 1:00.00
49. DEHOCHE Fantine 2004 FRA CSM CLAMART 1:00.00
50. EL MOUSSI Ines 2003 FRA STADE DE VANVES 1:00.00
51. FONTEILLES Emma 2003 FRA STADE DE VANVES 1:00.00
52. GAUDIN-AJENJO Elia 2004 FRA CSM CLAMART 1:00.00
53. LEBUNETELLE Paloma 2004 FRA CSM CLAMART 1:00.00
54. MORIN Lucile 2004 FRA CSM CLAMART 1:00.00
55. TAMAILLON Elise 2004 FRA CSM CLAMART 1:00.00
56. TRAGNEE BOURNE Sarah 2004 FRA STADE DE VANVES 1:00.00
57. AMOKRANE Meïssa 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:00.56
58. CHUM CHARRIER Doryne 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:01.62
59. GOULARD Ludivine 2004 FRA STADE DE VANVES 1:01.69
60. TOUITOU Laura 2003 FRA ANTONY NATATION 1:01.94
61. AUDBOURG Ambre 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:02.13
62. TOMBO Tracy 2004 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:03.00
63. ATTALLI Nina 2005 FRA ANTONY NATATION 1:03.96
64. FAURE Ines 2005 FRA ANTONY NATATION 1:04.29
65. PORTA Maïwenn 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:08.63
66. HOANG Laura 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:10.00
67. JUGLA Eliana 2004 FRA ANTONY NATATION 1:10.00
68. THOMAS Perrine 2004 FRA CSM CLAMART 1:10.00
69. BRINDEJONC Juline 2006 FRA ANTONY NATATION 1:15.78
70. RANDRIAMAMY Anne-Sophie 2004 FRA STADE DE VANVES 1:16.23
71. DUSSUTOUR FOLLIARD Nola 2005 FRA ANTONY NATATION 1:20.00
72. BARBE-DROUIN Elodie 2005 FRA ANTONY NATATION 1:25.00
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   Poussins Journée 1 Eté - Zone Sud 

 MONTROUGE
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Brasse Dames 

1. DUHOT Camille 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:44.00
2. ZIESENISS Milena 2004 FRA S.M MONTROUGE 1:46.00

 25 m Papillon Dames 

1. TOMBO Tracy 2004 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 25.00

 100 m 4 Nages Dames 

1. FIEF Camille 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:29.82
2. HUMBLOT Anaïs 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:30.66
3. FOINY Audrenn 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:35.27
4. CIMPER Madiana 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:36.71
5. FAURE Lou-Ann 2003 FRA CSM CLAMART 1:37.18
6. ROUGEAULT Margaux 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:38.94
7. MEYER Faustine 2003 FRA CSM CLAMART 1:39.62
8. BLOT Susanne 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:39.84
9. JOLIBOIS Maëla 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:40.32

10. AVERINK Lisa 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:40.49
11. LE MAGOARIEC Sterenn 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:41.63
12. RANDRIAMAMY Anne-Sophie 2004 FRA STADE DE VANVES 1:41.93
13. SERGEUR Nora 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:42.85
14. MARKUS LE COLLEN Noémie 2004 FRA STADE DE VANVES 1:44.31
15. MONTIGNY Elise 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:44.54
16. PHAM Kim-Vy 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:45.00
17. VERGONJEANNE Philippine 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:48.00
18. ROYERE Manon 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:48.93
19. ARNOUX Claire 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:49.00
20. KIRLOS-RUSS Stella 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:49.56
21. FOURNIER Soazic 2003 FRA CSM CLAMART 1:50.00
22. LANSSENS Meline 2003 FRA CSM CLAMART 1:50.00
23. SELLIER Marie 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:50.00
24. THOMAS Orlane 2003 FRA CSM CLAMART 1:50.00
25. OLLITRAUT Morgane 2003 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:51.85
26. MOUSSAOUI Lila 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:54.22
27. BERNARD Chloe 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:55.00
28. CHUM CHARRIER Doryne 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:56.79
29. PEREZ-MATEOS Clara 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:57.00
30. AMOKRANE Meïssa 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:58.62
31. CHEVEREAU Clara 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:58.63
32. AZZOUZ Safia 2004 FRA S.M MONTROUGE 2:00.00
33. AUDBOURG Ambre 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 2:01.53
34. TRAGNEE BOURNE Sarah 2004 FRA STADE DE VANVES 2:10.00
35. BRINDEJONC Juline 2006 FRA ANTONY NATATION 2:15.00
36. FAURE Ines 2005 FRA ANTONY NATATION 2:15.00
37. HOANG Laura 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 2:15.00
38. ATTALLI Nina 2005 FRA ANTONY NATATION 2:17.92
39. PORTA Maïwenn 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 2:20.00
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   Poussins Journée 1 Eté - Zone Sud 

 MONTROUGE
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m 4 Nages Dames 

1. LELUC Valentine 2003 FRA STADE DE VANVES 3:25.00
2. MENETRIEUX Alexia 2003 FRA STADE DE VANVES 3:29.00
3. BRINDEJONC Laura 2003 FRA ANTONY NATATION 3:30.00
4. DESCATOIRE Helene 2003 FRA ANTONY NATATION 3:30.00
5. LAURENCE Chloe 2004 FRA ANTONY NATATION 3:30.00
6. CELMA Lilly-Flore 2003 FRA STADE DE VANVES 3:32.00
7. LYHYAOUI Myriam 2004 FRA ANTONY NATATION 3:45.00
8. ORGEBIN Lison 2004 FRA ANTONY NATATION 3:45.00
9. LORNE Margaux 2003 FRA STADE DE VANVES 3:52.00

10. BERNARD Mathéa 2003 FRA STADE DE VANVES 4:00.00
11. GUIMARAES Tais 2003 FRA ANTONY NATATION 4:00.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:44.00
2. S.M MONTROUGE 2:55.00
3. CSM CLAMART 3:10.00
4. STADE DE VANVES 3:20.00
5. ANTONY NATATION 3:30.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MARTEL Gabriel 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 35.00
2. PINEAU Adrien 2003 FRA STADE DE VANVES 35.19
3. CHITOUR Zaki 2003 FRA ANTONY NATATION 35.29
4. LEMARCHAND Antonn 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 35.40
5. DELAIN Hadrien 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 35.73
6. RAVELOSON RASENDRA Mihaja 2003 FRA ANTONY NATATION 36.81
7. ROCHER Quentin 2003 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 37.16
8. TAMA Alexandre 2003 FRA CSM CLAMART 37.20
9. PERROT Arthur 2004 FRA CSM CLAMART 37.76

10. TANTER Colin 2003 FRA S.M MONTROUGE 38.18
11. TAILLANDIER Alan 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 38.40
12. DUPONQ Thomas 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 38.62
13. HOUNYOVI Jo-Emmanuel 2004 FRA ANTONY NATATION 38.71
14. RANDRIAMAMY Mathyas 2003 FRA STADE DE VANVES 39.06
15. KARADZIC Luka 2004 FRA CSM CLAMART 39.10
16. REDONDO Stanislas 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 39.25
17. PORTA Gaël 2003 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 39.41
18. IZARD Pierre-Alexey 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 39.54
19. CASTELA Nathan 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 39.75
20. RENIER Louis 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 40.45
21. GUEDJ Marco 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 40.52
22. SOLLOGOUB Romain 2004 FRA CSM CLAMART 40.67
23. FEVRIER Jules 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 40.87
24. MOUCHEROUD Adrien 2003 FRA STADE DE VANVES 40.92
25. LEROUX Yanis 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 41.56
26. BLAISE Arthur 2005 FRA ANTONY NATATION 41.69
27. APHAYAVONG Olivier 2004 FRA ANTONY NATATION 41.92
28. GUILLOPPE Nils 2003 FRA S.M MONTROUGE 42.74
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   Poussins Journée 1 Eté - Zone Sud 

 MONTROUGE
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

29. POUILLY Noam 2003 FRA S.M MONTROUGE 42.76
30. FOURCADE Mathis 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 42.77
31. GHURBURRUN Druv 2003 FRA STADE DE VANVES 42.88
32. GARRE Alexandre 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 42.93
33. OUZILOU Zaccharie 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 43.00
34. FAU Thomas 2003 FRA S.M MONTROUGE 43.35
35. ROCHER Enzo 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 43.36
36. NIANE Andy 2004 FRA S.M MONTROUGE 45.00
37. HERVÉ STRATAN Dimitri 2003 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 45.05
38. BRINDEJONC Matis 2006 FRA ANTONY NATATION 45.85
39. ZULIAN Maxime 2003 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 45.91
40. ADJAS Ryan 2004 FRA USM MALAKOFF 46.00
41. HUMBLOT Timothée 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 46.23
42. ROBIN Ayman 2003 FRA STADE DE VANVES 47.10
43. FENOUIL Lucien 2004 FRA ANTONY NATATION 48.64
44. DELMAS Raphael 2004 FRA STADE DE VANVES 49.09
45. SUDRIE-TERDIEU Antoine 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 49.56
46. ALVAREZ Axel 2004 FRA CSM CLAMART 50.00
47. BOUKHEDDADEN Yanis 2005 FRA ANTONY NATATION 50.00
48. CALLANAN Sean 2005 FRA STADE DE VANVES 50.00
49. FRUGIER Mathis 2005 FRA ANTONY NATATION 50.00
50. HIRSCHAUER Lucas 2003 FRA STADE DE VANVES 1:00.00
51. MENGOLI Hadrien 2003 FRA STADE DE VANVES 1:00.00
52. NAVET Julien 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:00.00

 100 m Dos Messieurs 

1. ROCHER Quentin 2003 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:45.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. DELAIN Hadrien 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 46.02
2. REDONDO Stanislas 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 46.34
3. TAMA Alexandre 2003 FRA CSM CLAMART 46.90
4. LEMARCHAND Antonn 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 49.32
5. NIANE Andy 2004 FRA S.M MONTROUGE 50.00
6. SOLLOGOUB Romain 2004 FRA CSM CLAMART 50.00
7. MOUCHEROUD Adrien 2003 FRA STADE DE VANVES 50.15
8. RAVELOSON RASENDRA Mihaja 2003 FRA ANTONY NATATION 51.06
9. PORTA Gaël 2003 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 51.54

10. TAILLANDIER Alan 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 51.84
11. ROCHER Quentin 2003 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 51.90
12. KARADZIC Luka 2004 FRA CSM CLAMART 52.00
13. CHITOUR Zaki 2003 FRA ANTONY NATATION 52.08
14. DUPONQ Thomas 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 52.50
15. MARTEL Gabriel 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 52.79
16. PINEAU Adrien 2003 FRA STADE DE VANVES 53.09
17. IZARD Pierre-Alexey 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 53.23
18. TANTER Colin 2003 FRA S.M MONTROUGE 53.64
19. FAU Thomas 2003 FRA S.M MONTROUGE 54.10
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   Poussins Journée 1 Eté - Zone Sud 

 MONTROUGE
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

20. FEVRIER Jules 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 54.66
21. CALLANAN Sean 2005 FRA STADE DE VANVES 55.00
22. GHURBURRUN Druv 2003 FRA STADE DE VANVES 55.06
23. GUEDJ Marco 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 55.53
24. APHAYAVONG Olivier 2004 FRA ANTONY NATATION 56.34
25. DELMAS Raphael 2004 FRA STADE DE VANVES 56.35
26. RANDRIAMAMY Mathyas 2003 FRA STADE DE VANVES 56.87
27. GARRE Alexandre 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 57.87
28. RENIER Louis 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 58.09
29. POUILLY Noam 2003 FRA S.M MONTROUGE 58.56
30. LEROUX Yanis 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 58.89
31. ZULIAN Maxime 2003 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 58.89
32. HUMBLOT Timothée 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 59.78
33. ADJAS Ryan 2004 FRA USM MALAKOFF 1:00.00
34. BLAISE Arthur 2005 FRA ANTONY NATATION 1:00.00
35. GUILLOPPE Nils 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:00.09
36. ROBIN Ayman 2003 FRA STADE DE VANVES 1:00.79
37. PERROT Arthur 2004 FRA CSM CLAMART 1:01.76
38. ROCHER Enzo 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:01.81
39. SUDRIE-TERDIEU Antoine 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:02.56
40. FOURCADE Mathis 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:03.01
41. BRINDEJONC Matis 2006 FRA ANTONY NATATION 1:04.17
42. FENOUIL Lucien 2004 FRA ANTONY NATATION 1:04.95
43. FRUGIER Mathis 2005 FRA ANTONY NATATION 1:05.00
44. OUZILOU Zaccharie 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:08.00
45. ALVAREZ Axel 2004 FRA CSM CLAMART 1:10.00
46. BOUKHEDDADEN Yanis 2005 FRA ANTONY NATATION 1:10.00
47. NAVET Julien 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:10.00
48. HOUNYOVI Jo-Emmanuel 2004 FRA ANTONY NATATION 1:10.81
49. CASTELA Nathan 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:19.57

 100 m Brasse Messieurs 

1. NIANE Andy 2004 FRA S.M MONTROUGE 1:50.00
2. HERVÉ STRATAN Dimitri 2003 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 2:05.00

 25 m Papillon Messieurs 

1. ADJAS Ryan 2004 FRA USM MALAKOFF 24.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. MARTEL Gabriel 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:31.95
2. LEMARCHAND Antonn 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:32.94
3. DELAIN Hadrien 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:34.55
4. REDONDO Stanislas 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:36.84
5. DUPONQ Thomas 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:37.63
6. TAILLANDIER Alan 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:40.70
7. IZARD Pierre-Alexey 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:45.00
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   Poussins Journée 1 Eté - Zone Sud 

 MONTROUGE
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

8. RENIER Louis 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:45.00
9. TANTER Colin 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:45.00

10. FEVRIER Jules 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:47.05
11. GUILLOPPE Nils 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:48.00
12. GUEDJ Marco 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:49.56
13. GARRE Alexandre 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:49.78
14. FAU Thomas 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:50.00
15. KARADZIC Luka 2004 FRA CSM CLAMART 1:50.00
16. PERROT Arthur 2004 FRA CSM CLAMART 1:50.00
17. POUILLY Noam 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:50.00
18. SOLLOGOUB Romain 2004 FRA CSM CLAMART 1:50.00
19. HUMBLOT Timothée 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:51.23
20. LEROUX Yanis 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:52.26
21. ADJAS Ryan 2004 FRA USM MALAKOFF 1:55.00
22. CALLANAN Sean 2005 FRA STADE DE VANVES 1:55.00
23. SUDRIE-TERDIEU Antoine 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:56.23
24. FOURCADE Mathis 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 2:00.00
25. NAVET Julien 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 2:00.00
26. OUZILOU Zaccharie 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 2:00.00
27. ZULIAN Maxime 2003 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 2:00.00
28. BLAISE Arthur 2005 FRA ANTONY NATATION 2:10.00
29. BRINDEJONC Matis 2006 FRA ANTONY NATATION 2:10.00
30. ROCHER Enzo 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 2:15.00
31. CASTELA Nathan 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:15.74

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. CHITOUR Zaki 2003 FRA ANTONY NATATION 3:15.00
2. RAVELOSON RASENDRA Mihaja 2003 FRA ANTONY NATATION 3:15.00
3. PINEAU Adrien 2003 FRA STADE DE VANVES 3:21.88
4. RANDRIAMAMY Mathyas 2003 FRA STADE DE VANVES 3:38.00
5. PORTA Gaël 2003 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:40.00
6. MOUCHEROUD Adrien 2003 FRA STADE DE VANVES 3:50.00
7. GHURBURRUN Druv 2003 FRA STADE DE VANVES 3:52.00
8. APHAYAVONG Olivier 2004 FRA ANTONY NATATION 4:00.00
9. HOUNYOVI Jo-Emmanuel 2004 FRA ANTONY NATATION 4:00.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:42.00
2. CSM CLAMART 3:10.00
3. STADE DE VANVES 3:20.00
4. ANTONY NATATION 3:20.00
5. S.M MONTROUGE 3:20.00

 4 x 50 m 4 Nages Mixte 

1. S.M MONTROUGE 3:15.00
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